G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

Moaynb nogorpesa Tapenok KAYMAN PRESTO [MI1MT-2. 950-02

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tuvn

MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT
LUvpuHa, MM
Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 484330

12 mec.

Poccus

MoAynb Ans NOAOrpeBa Tapenok
220

0.54

950

1015

1065

845

95

Mpunasok KAYMAN PRESTO MIH-1500-02-O-MP_ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusaTusix 0bweCcTBEHHOO NUTAHNS, TOProBAu 1
NMLLEBLIX MPON3BOACTBAX 4151 BPEMEHHOIO XPaHEHUS TAPENOK 1 MOAAEPXAHNS X B TEMIOM COCTOSHMM. Moaenb ocHaleHa

MPY>XMHHBIM MEXAHU3MOM, aBTOMaTUYECKM MO BEMOM Tapenok, TAHamu, orpaHmuutensmm 4fis Tapenok u perynnpyemMbimm
HOoXkamu. MaTtepuan cTonewHnLbl - BBICOKOKa4YeCTBEHHAs Hepxkasetowas ctanb AlSI 430, yeunennas nuctom J1IOCIT 16 mm,

Martepuas HoXeK - Hep>Xaseuwas ctalib C nnacTnKoBOM 0ﬂ0pHOI7I 4acCTblo.

B komninekte Hanpasngrowas 414 nogHocos 950x315 MM U3 HepxxaseroLLel cTau.

TexHuueckne xapakTepuCTUKK:

e BmectnmoCTb:
o Cekumu: 45 Tapenok
o Mogyns: 90 Tapenok
o Nunametp Tapenku: ot 160 0o 320 mm
e Temnepartypa nogorpesa Tapenok: ot 30 o 60 °C

¢ PasMepbl oekopatuBHOM NaHenu n3 Hepxasetowen ctanu: 950x315 mm

e Perynnpyemble no BbICOTE HOXKW: £20 MM
¢ CbHopHas beckapkacHast KOHCTPYKLUS

e Tapenku yknaablBatoTcs Ha NnaTtcpopMy, NoAAEPXMBAEMYIO MPYXXUHHBIM MEXaHU3MOM
¢ MexaHnam yaepXnBaeT Ha CTONeLWHWLEel BCero HECKO/NbKO TapenoK, OCTabHbIE Tapenky HaX0ASTCS B HArpeToM

obbeme

¢ Perynvpyembie orpaHn4nTenu anameTpa CTornkm Tapenok B BEPXHEN YacTu Cekumii
¢ Hanpasnsiowas Mooynst MOXET COEANHATLCSA C HANPAaBNSIOWMMM COCEIHMX MOaynel, CDOPMUPYS CTOLIHYIO POBHYHO

NOBEPXHOCTb
e OnumMoHanbHO OOCTYMEH K 3aKasy CBETUBHIIK MO HAMPaBNsowWme


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/linii-razdachi/kayman55/filter/brand-is-kayman/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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