

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Модуль подогрева тарелок KAYMAN PRESTO ППТ-2. 950-02****Цена с НДС: 91 574 руб.****Артикул: 484330****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип	модуль для подогрева тарелок
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.54
Ширина, мм	950
Глубина, мм	1015
Высота, мм	1065
Вес (без упаковки), кг	84.5
Вес (с упаковкой), кг	95

Прилавок [KAYMAN PRESTO ПГН-1500-02-О-ПР](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для временного хранения тарелок и поддержания их в теплом состоянии. Модель оснащена пружинным механизмом, автоматическим подъемом тарелок, ТЭНами, ограничителями для тарелок и регулируемыми ножками. Материал столешницы - высококачественная нержавеющая сталь AISI 430, усиленная листом ЛДСП 16 мм, материал ножек - нержавеющая сталь с пластиковой опорной частью.

В комплекте направляющая для подносов 950x315 мм из нержавеющей стали.

Технические характеристики:

- Вместимость:
 - Секции: 45 тарелок
 - Модуля: 90 тарелок
- Диаметр тарелки: от 160 до 320 мм
- Температура подогрева тарелок: от 30 до 60 °С
- Размеры декоративной панели из нержавеющей стали: 950x315 мм
- Регулируемые по высоте ножки: ±20 мм
- Сборная бескаркасная конструкция
- Тарелки укладываются на платформу, поддерживаемую пружинным механизмом
- Механизм удерживает над столешницей всего несколько тарелок, остальные тарелки находятся в нагретом объеме
- Регулируемые ограничители диаметра стопки тарелок в верхней части секций
- Направляющая модуля может соединяться с направляющими соседних модулей, формируя сплошную ровную поверхность
- Опционально доступен к заказу светильник под направляющие

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.